
— 12556 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2216, 2217

2216

UCHWA£A Nr XXIX/194/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 1 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek procentowych op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mo�ciami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261,poz. 2603 ze zmianami)
Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci skutek podzia³u nieru-
chomo�ci dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkowni-
ka wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres
u¿ytkowania tego prawa w wysoko�ci 25% ró¿nicy warto�ci
nieruchomo�ci.

§2. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci na skutek wybudowa-

nia urz¹dzeñ infrastruktury technicznej w wysoko�ci 50%
ró¿nicy miêdzy warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed
wybudowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej a warto-
�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/119/2000 Rady Gminy
Lipno z. dnia 28 wrze�nia 2000 roku w sprawie stawki procen-
towej op³aty adiacenckiej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

2217

UCHWA£A Nr XXIX/198/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 1 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Wilkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. Drodze publicznej, bêd¹cej drog¹ krajow¹ nr 5 na
odcinku od miejscowo�ci Karolewko (tj. od granicy wsi Klo-
nówiec i Wilkowice) do skrzy¿owania tej drogi z ul. Mór-
kowsk¹ w Wilkowicach, stanowi¹cej dzia³kê nr geodezyjny 803
obrêb Wilkowice, nadaje siê nazwê ulica Poznañska.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno
(-) Kazimerz Kubicki


